            ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ,СЕЛИЩНИХ,МІСЬКИХ ГОЛІВ
25 ЖОВТНЯ 2015 РОКУ
 СПИСОК
                        зареєстрованих кандидатів у депутати  Новгород – Сіверської міської ради  включених до виборчого списку 
Міська організація Політична партія ”НАШ КРАЙ”
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партійність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Редковець Алла Анатоліївна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Секретар міської ради
	Новгород-Сіверська Міська рада
	Перший кандидат 
	29.09.2015
	14

	2
	Антоненко Роман Юрійович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Майстер
	Новгород-Сіверський РЕМ ПАТ "Чернігівобленерго"
	17
	29.09.2015
	14

	3
	Бондарець Володимир Андрійович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	менеджер продаж
	Новгород- Сіверський Хлібокомбінат
	8
	29.09.2015
	14

	4
	Бурда Володимир Михайлович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	23
	29.09.2015
	14

	5
	Головня Ірина Іванівна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Головний спеціаліст
	відділ освіти, молоді та спорту Новгород-Сіверська міської ради
	21
	29.09.2015
	14

	6
	Гузенок Антоніна Анатоліївна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Інженер з охорони праці
	Державне Комерційне Підприємство Готель Словянський
	7
	29.09.2015
	14

	7
	Зенченко Людмила Леонідівна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Спеціаліст
	Новгород-Сіверська Міська рада
	3
	29.09.2015
	14

	8
	Калєнченко Михайло Васильович
	Громадянин України
	Вища
	Член політичної партії "НАШ КРАЙ"
	Приватний підприємець
	Приватний підприємець
	2
	29.09.2015
	14

	9
	Кішко Світлана Миколаївна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Інженер з охорони праці
	Новгород-Сіверський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги
	14
	29.09.2015
	14

	10
	Ковалевський Сергій Константинович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Начальник
	Новгород-Сіверський відділ міграційної служби
	18
	29.09.2015
	14

	11
	Короткевич Микола Михайлович
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Майстер
	Пересувна Механізована Колона -86
	5
	29.09.2015
	14

	12
	Коршун Михайло Іванович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Головний спеціаліст юридичного відділу Новгород-Сіверської міської ради
	Новгород-Сіверська міська рада
	26
	29.09.2015
	14

	13
	Литвинов Олексій Олександрович
	Громадянин України
	Вища
	Член політичної партії "НАШ КРАЙ"
	Адміністратор
	Державне Комерційне Підприємство Готель Словянський
	15
	29.09.2015
	14

	14
	Мещанінець Ольга Георгіївна
	Громадянка України
	Загальна середня
	Безпартійна
	Тимчасово не працюю
	Тимчасово не працюю
	10
	29.09.2015
	14

	15
	Мягкій Анатолій Миколайович
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	24
	29.09.2015
	14

	16
	Падєй Володимир Михайлович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Лікар
	Центральна Районна Лікарня
	6
	29.09.2015
	14

	17
	Печко Валентина Іванівна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Начальник
	Фінансове управління Новгород-Сіверської міської ради
	1
	29.09.2015
	14

	18
	Сергієнко Віталій Михайлович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Спеціаліст
	Новгород-Сіверська міська рада
	25
	29.09.2015
	14

	19
	Сергієнко Тамара Іванівна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	4
	29.09.2015
	14

	20
	Топчій Ніна Михайлівна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Гол. Бухгалтер
	Новгород-Сіверська Міська рада
	19
	29.09.2015
	14

	21
	Тригуб Ірина Вікторівна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Бухгалтер
	Районна Споживча Спілка
	11
	29.09.2015
	14

	22
	Хворост Валерій Михайлович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Головний інженер
	Новгород-Сіверського РЕМ ПАТ "Чернігівобленерго"
	12
	29.09.2015
	14

	23
	Хотимченко Олександр Олексійович
	Громадянин України
	Вища
	Беспартійний
	Юрист
	Новгород-Сіверська 
міська рада
	9
	29.09.2015
	14

	24
	Чех Людмила Миколаївна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Спеціаліст
	Новгород-Сіверська 
міська рада
	20
	29.09.2015
	14

	25
	Чечун Олександр Іович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	22
	29.09.2015
	14

	26
	Чмир Віктор Михайлович
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Черговий
	Новгород-Сіверська залізниця
	16
	29.09.2015
	14

	27
	Шевцова Людмила Іванівна
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	13
	29.09.2015
	14
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